
ZARZĄDZENIE Nr 98/2020 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów szkół w czasie ich nieobecności 
w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się następujących nauczycieli, jako osoby zastępujące dyrektorów poszczególnych szkół 
w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 2020/2021: 

1. Panią Alicję Skrobińską w Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie, 

2. Panią Annę Kozłowską - Leską w Szkole Podstawowej w Petrykozach, 

3. Panią Annę Tomaszewską w Szkole Podstawowej w Ruszkowie, 

4. Panią Agnieszkę Zbrzyzną - Pietuszko w Szkole Podstawowej im. ks. St. W. Frelichowskiwgo w Turzy 
Wielkiej, 

5. Panią Annę Stańczak w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie, 

6. Panią Magdalenę Przybyszewską w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie, 

7. Pana Kazimierza Knozowskiego w Szkole Podstawowej im. Andrzeja Grubby w Sławkowie. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 




